
MAP Karlovarsko II – komunikační plán 

 

 1 

Komunikační plán – dodatek č. 1 
 

Dodatek byl zpracován na základě připomínek ŘO OP VVV ke zprávě o realizaci projektu č. 

2. 

Plán komunikačních aktivit: 

 hromadné e-maily dle adresáře (informace o projektu, pozvánky) – realizováno 

průběžně 

 osobní a telefonická komunikace se zástupci jednotlivých škol, zřizovatelů a dalších 

aktérů – realizovány průběžně 

 zveřejňování informací (aktuality, pozvánky, zápisy) na webu projektu – realizováno 

průběžně 

 zveřejňování aktualit a zajímavostí z oblasti výchovy a vzdělávání na facebooku 

projektu – realizováno průběžně 

 zveřejňování informací v časopise Leader MAS Sokolovsko – vychází 2 x ročně, 

 zveřejňování souhrnných informací o projektu v místních zpravodajích – průběžně tak, 

aby celkový počet článků byl minimálně 4 ročně (využívány místní zpravodaje, 

v Karlových Varech se jedná o Karlovarské radniční listy, průběžně využívány 

zpravodaje dalších obcí). 

 prezentování vybraných aktivit projektu a informací o projektu při vhodných 

příležitostech, např. valná hromada partnerů MAS – při vhodné příležitosti, např. 

valná hromada partnerů je 2 x ročně. 

 1 tisková beseda či setkání s novináři – bude realizováno minimálně 1 za dobu 

realizace projektu u příležitosti zveřejnění nějakého z pohledu novinářů zajímavého 

výstupu projektu. 

 informativní setkání s místními aktéry – kromě informování o projektu při vhodných 

příležitostech (např. valná hromada partnerů MAS) bude uspořádáno setkání dle 

podaktivity č. 2.2 Postupů MAP II. 

 

Dodatek byl zpracován hlavní manažerkou projektu dne 6. 6. 2019.  


